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§ 82 
Fastställande av avgift för studieavsnitt i Mattlidens gymnasium 

 
Beredning och upplysningar: 
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Förslag Direktör för Svenska bildningstjänster Högström Barbro 
 
Nämnden Svenska rum fastställer avgiften för studieavsnitt i Mattlidens 
gymnasium för studerande i Prakticums utbildning som handleder för 
examensutbildning till 100 €/studerande. Avgiften gäller tillsvidare från 
26.8.2022 och förutsätter att studeranden får plats i befintliga grupper i 
gymnasiet. 
 

Behandling  
Undervisningschef Outi Saloranta-Eriksson var föredragande, då 
direktör för Svenska bildningstjänster Barbro Högström var förhindrad. 
 

Beslut 
Nämnden Svenska rum  
  
Förslaget godkändes enhälligt. 
 

Redogörelse  
Från och med 1.8.2022 kommer tidigare utbildning som handleder för 
andra stadiet att upphöra och ersättas med utbildning som handleder 
för examensutbildning eller Hux-utbildning (Lag om utbildning som 
handleder för examensutbildning, 1215/2020). Inom den nya 
utbildningen som handleder för examensutbildning sammanförs 
utbildning som handleder för yrkesutbildning, utbildning som förbereder 
för gymnasieutbildning samt påbyggnadsundervisning efter den 
grundläggande utbildningen.  
Anordnandet av utbildning som handleder för examensutbildning på 
svenska kommer i huvudstadsregionen att ordnas av Prakticum.  
För att erbjuda delar av Hux-utbildningen för enskilda studerande, kan 
Prakticum köpa behövliga utbildningsdelar av andra 
utbildningsanordnare. Utbildningsdelar som åtminstone kan komma på 
fråga är studier inom gymnasieutbildning och studier som förbereder för 
dem. 
Prakticum avtalar med utbildningsanordnarna i huvudstadsregionen om 
samarbete kring utbildning som handleder för examensutbildning eller 
Hux-utbildning.  
Prakticum som anordnare av Hux-utbildning erhåller statsandelar i form 
av basfinansiering för yrkesutbildningen i enlighet med aktuell 
finansieringslagstiftning. Prakticum köper av de övriga 
utbildningsanordnarna gymnasiestudier enligt behov i enlighet med 
uppgjord personlig studieplan för respektive studerande.  
Avgiften för studieavsnitten vid Mattlidens gymnasium för Hux-
studerandena är avsedd för att täcka kostnaderna för undervisningen. 



Esbo stad fakturerar Prakticum terminvis enligt ett separat 
samarbetsavtal som görs upp då nämnden Svenska rum fastställt 
avgiften för studieavsnitt vid Mattlidens gymnasium.  
Prakticum ansvarar för och ersätter tjänster och kostnader som 
studerandevård, datatjänster, dator, studiematerial och 
läromedelslicenser och skollunch även då studerande studerar vid 
gymnasiet och dessa inkluderas inte i avgiften för studieavsnitt. 
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